CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida São Paulo, n° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá/SP – CEP: 11730.472

Fone: (13) 3505.5900  www.camaramongagua.sp.gov.br

ATA DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO (ATÉ 01/08/2025)

Processo Administrativo nº 081/2025
Credenciamento nº 01/2025

Processo Licitatório de Inexigibilidade nº 0009/2025
Processos de Solicitação nºs 17 e 22

OBJETO: Aquisições de passagens aéreas e hospedagens, compreendendo a
reserva, emissão, remarcação, cancelamento e reembolso, por meio de agências de
viagens para os Vereadores Auro Tadeus e Edilson Tonon a fim de participarem do
Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais, a ser realizado em
Brasília/DF, no período de 26 a 29 d e agosto de 2025.

Aos onze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, às dez horas, nos termos

do Item 4.5 do Edital de Chamamento Público do Credenciamento nº 1, a Câmara Municipal
de Mongaguá, considerando as empresas credenciadas até a presente data, conforme
relação abaixo:

DAS EMPRESAS CREDENCIADAS ATÉ O MOMENTO:
- 57.582.771 ANTONIO RAFAEL MAGALHAES SILVA – CNPJ Nº 57.582.771/0001-51
- ANTONIO S. IZAR TURISMO – CNPJ Nº 39.366.908/0001-59
- 50.706.162 CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES – CNPJ Nº 50.706.162/0001-18
- FLY GATES VIAGENS LTDA – CNPJ Nº 58.425.667/0001-16
- CAMBOATAS TURISMO LTDA – CNPJ Nº 06.200.694/0001-97
- FACTO TURISMO LTDA. – CNPJ Nº 14.807.420/0001-99
- ZANELLA TRAVELS AGENCIAS DE VIAGENS LTDA.- CNPJ Nº 51.344.470/0001-03
- AEROTUR SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA. – CNPJ Nº 05.120.923/0001-09
- LIT TRIP LTDA. – CNPJ Nº 49.941.418/0001-92
- A ACADEMIA STUDIO FIT LTDA. – CNPJ Nº 33.104.000/0001-90
- FUTURA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA. – CNPJ Nº 08.808.153/0001-71, o
Agente de contratação e os membros da Equipe de Apoio reuniram-se a fim de deliberarem
sobre o resultado das cotações obtidas referente aos Processos de Solicitações nºs 17 e
22/2025, cuja documentação foi acostada no Processo de Pagamento nº 38/2025, após
verificadas as propostas apresentadas, após encaminhamento de solicitação de cotação a
todas as empresas acima listadas, segue resultado conforme quadro a seguir:

AGÊNCIA DE VIAGENS VALOR

1ª - LIT TRIP LTDA. – CNPJ Nº 49.941.418/0001-92 R$ 7.791,06

2ª - CAMBOATAS TURISMO LTDA – CNPJ Nº 06.200.694/0001-97 R$ 7.984,50

3ª - A ACADEMIA STUDIO FIT LTDA. – CNPJ Nº 33.104.000/0001-90 R$ 8.180,00

4ª - 50.706.162 CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES – CNPJ Nº
50.706.162/0001-18

R$ 8.554,13

 DO ENCERRAMENTO

Para constar foi lavrada a presente Ata, após verificado o atendimento ao objeto dos

Processos de Solicitações nºs 17 e 22/2025 em consonância com o Processo de

Autenticar documento em https://mongagua.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003000360034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

U
E

S

A
N

C
H

E
S

:1
41

81
27

08
66

 D
at

a:
 1

1/
08

/2
02

5
15

:0
9:

23

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

IC
H

E
LL

E
 B

A
P

T
IS

T
A

D

A
 S

IL
V

A
:3

96
35

15
08

22
 D

at
a:

 1
1/

08
/2

02
5

15
:1

5:
24

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

A
U

LA
 T

H
A

IS

R
A

N
Z

A
N

I D
E

 F
R

A
N

C
A

:3
50

20
51

58
50

 D
at

a:

11
/0

8/
20

25
 1

5:
49

:4
4

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

A
B

R
IE

L
R

IB
E

IR
O

R

E
Z

E
N

D
E

:4
29

13
41

28
82

 D
at

a:
 1

1/
08

/2
02

5
16

:4
1:

51

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida São Paulo, n° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá/SP – CEP: 11730.472

Fone: (13) 3505.5900  www.camaramongagua.sp.gov.br

Credenciamento nº01/2025, foi declarada encerrada em onze de agosto de dois mil e vinte

e cinco, às quatorze horas.

Equipe de Apoio:

Gabriel Ribeiro Rezende

CPF nº 429.134.128-82

Membro

Michelle Baptista da Silva

CPF nº 396.351.508-22

Membro

Paula Thais Ranzani de França

CPF: 350.205.158-50

Membro

Agente de Contratação:

Josué Sanches

CPF: 141.812.708-66.

Autenticar documento em https://mongagua.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003000360034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.